東菱薬品工業株式会社 所在地変更に伴う製品・資材の
表示変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎々弊社製品には格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、製造販売元 東菱薬品工業株式会社の品目について、2023年5月22日付けで事務所の所
在地を変更いたします。それに伴い下記の品目につきましては、製品・資材の表示を変更いた
しますので、ご案内申し上げます。
　何分のご了解を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

●所在地

旧 新

▼

記

2023年5月

包装資材等の所在地表示を順次変更いたします。（軽微なデザイン変更を行う場合があります。）
新包装品の出荷時期につきましては、在庫状況により出荷予定時期と異なることがございますが、何卒
ご了承の程お願い申し上げます。

●対象品目

・エパルレスタット錠 50mg「フソー」
・セルニルトン錠
・ファモチジン錠 10mg「TBP」
・ファモチジン錠 20mg「TBP」
・ファモチジンOD錠 10mg「TBP」
・ファモチジンOD錠 20mg「TBP」
・ヘモリンガル舌下錠0.18mg